REQUERIMENTO Nº 015/2010
				REQUEIRO, na forma regimental e após ouvido o plenário, seja enviado expediente a Sra.
Tânia Mara Garib, Secretária de Estado de Trabalho, Assistência Social e Economia Solidária
- SETASS, visando o atendimento nas colônias com serviços de cadastro e recadastramento
de famílias para o Programa Vale Renda.
				JUSTIFICATIVA:
				Objetivando que tais serviços venham abranger toda a população de nosso município,
solicitamos um novo atendimento para as colônias, visando a inserção de novos cadastros e
recadastramento das pessoas que já são beneficiárias.

				Sala das Sessões em 29 de março de 2010

				VER. JAIR RIBEIRO - PSDB